
立教１８７年２月             中 駿 東 支 部 報        会場 愛 駿 河 分 教 会  

教祖１４０年祭へ向かう三年千日の二年目、寒空の中手配りひのきしんのうえにお力添

えを賜り誠にありがとうございます。 

天理時報を届けるために尊い時間を御供えされ、ひのきしんして下さり､支部手配り担

当者として心より御礼申し上げます。ありがとうございます。 

本年も教祖に少しでも喜んで頂ける様に共々につとめさせて頂きたいと思いますので､ 

何卒よろしくお願いします。                 １８７年２月吉日  愛駿河分教会長  末永 富幸 

各 会 よ り 

布教部 

   

 

 

新企画！“心晴れ晴れプログラム”がスタートします。 

  内容は、天理時報を読み、班の中で話し合い、信仰的な気付きを得

るものです。今後導入を検討いたします。その際は一人でも多くの

方にご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

手配り   

今月の天理時報の発行、到着は、  

２月 ７日号 （２月 ２日着） 

２月１４日号 （２月 ９日着） 

２月２１日号 （２月１６日着） 

   ２月２８日号 （２月２３日着） 

   ３月 ６日号 （３月 １日着） 

 

婦人会   

２月の例会はお休みです 

 

少年会 

  少年会総会が開催されます 

３月２９日(金)１１時～ at,教務支庁 

参加希望される方は 担当・武田(巴上分)まで 

 

 

 

青年会 

＊ハートクリーン  ２月１８日（日）７：００～ at.静岡駅南口 

＊青年会例会   やります。 

               お問い合わせは担当・大畑まで 

 

学担・学生会 

＊ まなびば 開催のお知らせ 

     【日 時】２月１８日（日） ９：３０受付 ～１６時まで 

     【場 所】おぢば（山名詰所集合） 

               参加希望の方は 大谷（愛畠分）まで 

    

＊ 春の学生おぢばがえり 「次代を担うようぼくへ」 

     【日 時】 ３月２７日～２９日 ２泊３日 

     【宿 舎】 山名詰所 

     【参加費】 ￥１００００－ 

詳細、参加申込は 大谷（愛畠分）まで 

災救隊   

  この度の令和 6 年能登半島地震により被害を受けられた皆様に心より

お見舞い申し上げます。 

この地震を受け、２月２日～５日にかけて、災救隊本部から静岡教区隊

に出動要請がありました。 

【 場 所 】 七尾市・珠洲市 

【作業内容】 炊き出し・片付け等 

【 定 員 】 ８名  

 

おうた合唱団  

今月の練習は 2月 4日（日）１0時～ at,教務支庁 

 

ジョイアスクラブ 

＊毎月２６日の日帰り便を出しています。片道、往復、適時対応させて

頂きます。どうぞご利用下さい。 

   片道￥４０００－ 往復￥７０００－ (家族割りあります。) 

お申し込みは 担当・梅田までお願いします。 

例会・その他 予定

次回の支部例会、役員会 

【３月２日】 役 員 会 １３：００～ 中 静 分 教 会 

【３月２日】  例 会  １４：００～  中 静 分 教 会 

３月 巻頭言 担当者  

【巻 頭 言】 大 畑 大 志 先 生 

 


